
単位
数

講演時間 研修会の名称 開催場所 連絡先

2 5/31 土
15：00～16：00
16：40～17：40

1-2
2-1

3-1
2-3

3-2 第31回 大阪リウマチケア
研究会

Web開催
エーザイ㈱
大東　彩
070-3811-6842

1 5/16 金 19：00～20：00 2-1 2-2 2-3 筑紫リウマチセミナー
福岡県福岡市
天神テルラ

旭化成ファーマ㈱
平林　和樹
092-739-8668

1.5 5/14 水

19：30～19：50
19：50～20：10
20：10～20：40
20：40～21：00

2-1
2-1
2-1
2-1

3-1
3-1
3-1
3-1

第6回 関節リウマチチー
ム医療カンファレンス
～RA患者の笑顔のため
に～

Web開催
ﾌﾞﾘｽﾄﾙ・ﾏｲﾔｰｽﾞ ｽ
ｸｲﾌﾞ㈱金田　優子
070-2677-0627

令和 7年 5月

リウマチケア看護師単位認定教育研修会

開催日
カリキュラム
コード番号


